UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐKT   Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Thành phần Đoàn kiểm tra định kỳ công tác quản lý nhà

nước về việc thực hiện các quy định của pháp luật trong công

tác quy hoạch, hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023 tại Huyện Sơn Tây

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-SXD ngày 20/02/2023 của Sở Xây dựng về

việc kiểm tra định kỳ công tác quản lý nhà nước về việc thực hiện các quy định

của phát luật trong công tác quy hoạch, hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 và Quyết định số 29/QĐ-SXD ngày 20/02/2023 của

Giám đốc Sở Xây dựng về thành lập Đoàn kiểm tra định kỳ công tác quản lý nhà

nước về việc thực hiện các quy định của pháp luật trong công tác quy hoạch, hoạt

động đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (sau đây gọi tắt là

Đoàn kiểm tra).

Trưởng Đoàn kiểm tra thông báo:

- Danh sách các thành viên Đoàn kiểm tra tại Huyện Sơn Tây như sau:

1. Ông Nguyễn Đức On - PGĐ Sở Xây dựng - Trưởng Đoàn;

2. Ông Huỳnh Văn Viện - PTP QLHĐXD – Thành viên;

3. Ông Bùi Anh Tuấn  - TP QLCL&VL – Thành viên;

4. Ông Phạm Hoàng Việt  - Phó trưởng phòng QHKT - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Vinh - Phó chánh Thanh tra - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Quốc Huy - CV phòng QLHĐXD - Thành viên;

7. Ông Vũ Đình Nguyên Thạch  - CV phòng QHKT - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Tấn Danh - CV phòng QLHĐXD - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Phước Bình - CV phòng QLCL&VL - Thành viên.

- Thời gian kiểm tra: 01 ngày 30/6/2023 (Các thành viên tập trung tại Sở

vào lúc 6h30 ngày 30/6/2023).

Nơi nhận:
- UBND Huyện Sơn Tây;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, Hồ sơ K.tra, QLHĐXD(Th).

TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

Nguyễn Đức On
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

		2023-06-20T08:44:31+0700

		2023-06-20T09:23:09+0700

		2023-06-20T09:23:09+0700

		2023-06-20T09:23:09+0700